
 

  

   

   

   

 

 Pärnu 08.07.2022 
 

    
    
    

  
  

V ja IX rühma näitus 

  

  
  

Saksa spitside erinäitus 

  

  
  

Show for Group V and IX   

  
  

Speciality show for German spitzes   

  
  

  
  

  

  
  

  



 

 

Näituse toimkond / Show committee:   

   

Esimees / Chairman:      Linda Jürgens   

Sekretär / Secretary:      Lea Aljas   

Veterinaar :     Heli Jürindi   

   

Informatsioon näitusest osavõtjatele   

Käesoleval näitusel järgitakse EKL näituse eeskirju, mis on leitavad veebiaadressilt 

www.kennelliit.ee.  

Protesti eeskirjade rikkumise kohta saab esitada näituse toimkonnale e-posti teel  

(easudogshow@gmail.com) hiljemalt 1 ööpäeva jooksul peale näituse lõppemist 

tasudes kautsjoni 100 EUR ühingu pangaarvele.   

   

Notices for exhibitors   

This show is organized according to the EKU show rules which you can find at the 

website www.kennelliit.ee. Claims for the breach of rules can be given to the show 

committee by email to the address easudogshow@gmail.com within 24 hours after 

the show paying a fee of 100 EUR to the bank account of the organising club.   

  

  

 

 

Näituse programm / Show program  

  

Ringide töö algus /Judging in the rings start 13:00    

Saksa spitside erinäitus / Speciality Show for German Spitzes 15:30  

Erinäituse lõppvõistlused orienteeruvalt / finals for German Spitzes 17:45 
  

Lõppvõistlused /Finals 18:15 
 

Parim Beebi/The Best Baby - kohtunik /judge Anca Giura 

Parim Kutsikas/The Best Puppy – kohtunik/judge Irina Poletaeva 

Parim Veteran/The Best Veteran – kohtunik/ judge Anca Giura 

Parim Kasvataja/The Best Breeder – kohtunik/judge Irina Poletaeva 

Parim Paar/The Best Brace – kohtunik/judge Irina Poletaeva 

Parim rühmast V – kohtunik/judge Irina Poletaeva 

Parim rühmast IX – kohtunik/judge Anca Giura 

Parim Juunior/The Best Junior – kohtunik /judge Irina Poletaeva 

BEST IN SHOW – kohtunik /judge Anca Giura 



 

Ringide ajakava / Rings Schedule  

 

  

 RING 1 Kohtunik / Judge: Anca Giura, Romania 
PRANTSUSE BULDOG / FRENCH BULLDOG (101)      12 13:00 

MOPS / PUG (253)         2 13:36 

BOSTONI TERJER / BOSTON TERRIER (140)      2 13:42 

BELGIA GRIFOON / GRIFFON BELGE (81)      1 13:48 

CAVALIER KING CHARLES SPANJEL / CAVALIER KING CHARLES SPANIEL (136)   10 13:51 

TIIBETI TERJER / TIBETAN TERRIER (209)      4 14:21 

TIIBETI SPANJEL / TIBETAN SPANIEL (231)      9 14:33 

VENE TOY, PIKAKARVALINE / RUSSIAN TOY, LONG-HAIRED (352)    2 15:00 

LÕVIKOERAKE / LITTLE LION DOG (233)       1 15:06 

SHIH TZU / SHIH TZU (208)        3 15:09 

BOLOGNA BICHON / BOLOGNESE (196)       1 15:18 

MALTA BICHON / MALTESE (65)       5 15:21 

HAVANNA BICHON / HAVANESE (250)       3 15:36 

KÄHARAKARVALINE BICHON / BICHON FRISE (215)     8 15:45 

TOY-PUUDEL / TOY POODLE (172)       6 16:09 

VÄIKE PUUDEL must & pruun & valge / MEDIUM SIZE POODLE black & brown & white (172) 3 16:27 

KÄÄBUSPUUDEL must & pruun & valge / MINIATURE POODLE black & brown & white (172) 4 16:36 

KÄÄBUSPUUDEL aprikoos & hall & punane / MINIATURE POODLE apricot & grey & red fawn 1 16:48 

SUUR PUUDEL must & pruun & valge / STANDARD POODLE black & brown & white (172)  4 16:51 

SUUR PUUDEL aprikoos & hall & punane / STANDARD POODLE apricot & grey & red fawn  1 17:03 

HIINA HARJASKOER / CHINESE CRESTED DOG (288)     4 17:06 

COTON DE TULEAR / COTON DE TULEAR (283)      4 17:18 

PHALENE / PHALENE (77)        5 17:30 

PAPILLON / PAPILLON (77)         8 17:45 

Kokku / Total 103 

 

RING 2 Kohtunik / Judge: Irina Poletaeva, Finland                     
CHOW / CHOW (205)        2 13:00 

SOOME PÜSTKÕRV / FINNISH SPITZ (49)      1 13:06 

VAARAOKOER / PHARAOH HOUND (248)      1 13:09 

BASENJI / BASENJI (43)        12 13:12 

AKITA / AKITA (255)        3 13:48 

EURASIER / EURASIAN (291)        6 13:57 

LÄÄNE-GÖTA SPITS / SWEDISH VALLHUND (14)      2 14:15 

SHIBA / SHIBA (257)         3 14:18 

VALGE ROOTSI PÕDRAKOER / WHITE SWEDISH ELKHOUND     1 14:27 

SHIKOKU / SHIKOKU (319)        1 14:30 

MEHHIKO KARVUTU KOER, STANDARDNE / XOLOITZCUINTLE, STANDARD (234)   2 14:33 

NORRA ÕUEKOER / NORWEGIAN BUHUND (237)      1 14:39 

JÄMTLANDI KOER / JÄMTHUND (42)       1 14:42 

ISLANDI LAMBAKOER / ICELANDIC SHEEPDOG (289)     1 14:45 

SAMOJEEDI KOER / SAMOYED (212)       14 14:48 

SAKSA SPITSIDE ERINÄITUS / SPECIALITY SHOW FOR GERMAN SPIZES    15:30 

Mõõtmine/Measuring 



 

KEESHOND/WOLFSPITZ / GERMAN SPITZ KEESHOND (97)     1 15:30 

SAKSA SUURSPITS valge / GERMAN GIANT SPITZ white (97)     2 15:33 

SAKSA KESKMINE SPITS must & pruun / GERMAN MEDIUM SIZE SPITZ black & brown (97)  1 15:39 

SAKSA KESKMINE SPITS oranz & hall & uued värvused /  

GERMAN MEDIUM SIZE SPITZ orange & grey & other colours (97)    11 15:42 

SAKSA VÄIKE SPITS must & pruun / GERMAN MINIATURE SPITZ black & brown (97)   3 16:15 

SAKSA VÄIKE SPITS oranz & hall & uued värvused /  

GERMAN MINIATURE SPITZ orange & grey & other colours (97)    16 16:24 

POMERANIAN/KÄÄBUSSPITS / GERMAN SPITZ POMERANIAN (97)     11 17:12 

Kokku / Total 96 

Saksa spitside erinäituse lõppvõistlused /Finals of Speciality show for German Spizes   17:45 

Parim Beebi/The Best Baby - kohtunik /judge Irina Poletaeva 

Parim Kutsikas/The Best Puppy – kohtunik/judge Irina Poletaeva 

Parim Veteran/The Best Veteran – kohtunik/ judge Irina Poletaeva 

Parim Kasvataja/The Best Breeder – kohtunik/judge Irina Poletaeva 

Parim Paar/The Best Brace – kohtunik/judge Irina Poletaeva 

Parim Juunior/The Best Junior – kohtunik /judge Irina Poletaeva 

BEST IN SHOW – kohtunik /judge Irina Poletaeva 

 

RING 3 Kohtunik / Judge: Bo Skalin, Sweden    

CHIHUAHUA, LÜHIKARVALINE / CHIHUAHUA, SMOOTH-HAIRED (218)   6 15:30 

CHIHUAHUA, PIKAKARVALINE / CHIHUAHUA, LONG-HAIRED (218)    5 15:48 

LHASA APSO / LHASA APSO (227)       3 16:03 

SIBERI HUSKY / SIBERIAN HUSKY (270)       11 16:12 

ALASKA MALAMUUT / ALASKAN MALAMUTE (243)     6 16:39 

AMEERIKA AKITA / AMERICAN AKITA (344)      10 16:57 

Kokku / Total 41 

 

 

 

 

  

  

  

  

 

 



 

Reede / Friday 08.07.2022  

RING 1 Kohtunik / Judge: Anca Giura, Romania 
 

PRANTSUSE BULDOG / FRENCH BULLDOG (101) 

 
kell / time 13:00 

EMASED KUTSIKAKLASS / BITCHES PUPPY CLASS 
  1  RIVERA PEARL MERCEDES MAJESTIC LV-54943/22 428026789007150 sünd 25.12.2021 i IMPRIMIS 

AMBASSADOR e TUJA ELEGANT RIVERA PEARL kasv Ilze PetersoneGodmane, Latvia om Ilze Petersone-

Godmane, Latvia  

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS 
  2  MIX LINE'S I'M LAPLAND HUGGIEBUGGIE FI49236/21 991003001488588 sünd 30.07.2021 i HEARTSPACK 

HAPPY HARALD e MIX LINE'S EASY ON THE HEART kasv Nina Minkkinen, Finland om Nina Minkkinen, Finland  

ISASED NOORTEKLASS / DOGS INTERMEDIATE CLASS 
  3  NALS VISTA WIZARD FEDDO EST-05130/21 643100001699297 sünd 16.01.2021 i HUNTER VERNISSAGE BULL 

e NALS VISTA WIZARD BERTONI kasv N. Kirillova, Russia om Anna-Marie Badasjan, Eesti  

ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS 
  4  GULT-BERG TOMBER EST JCH EST CH LVA CH LTU CH BALT CH EST-01393/20 233026978024542 sünd 

04.02.2020 i CARAVAGGIO LA VIE BOHEME e GULT-BERG KEEP SAMPO kasv Stella Talberg, Eesti om Olga 

Dementjeva, Eesti  

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 
  5  RIVERA PEARL INDIGO INSPIRATIONAL LV-51899/21 428026789006855 sünd 11.01.2021 i STITCH STYLE 

VINTAGE e RENUAR JOLENE DRESSED IN GLORY kasv Ilze Petersone-Godmane, Latvia om Ilze Petersone-

Godmane, Latvia  

  6  ROTTWOOD XTRA SECRET EST-05427/21 978101083497257 sünd 04.10.2021 i LAFAYETTE DE 

OSSAMOLOSSE e ROTTWOOD OEUVRE D'ART kasv Ida Forssell & Monika Forssell & Nea Forssell, Eesti om 

Monika Forssell & Ida Forssell, Eesti  

EMASED NOORTEKLASS / BITCHES INTERMEDIATE CLASS 
  7  SRCKY’S GONE TO BROADWAY JR705692FB 642090001920474 sünd 14.07.2020 i A'VIGDORS JOACHIM e 

IVA OF KELLANEY kasv Buha Srdjan, Serbia om Jaana Aadamsoo & Janne Kovaljeff, Finland  

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS 
  8  RIVERA PEARL ESTRELLA ENERGETIC LVA JCH EST JCH LV-49550/20 428026789004756 sünd 24.05.2020 i 

STITCH STYLE VINTAGE e RENUAR KORTNIE LORRILOVE kasv Ilze Petersone-Godmane, Latvia om Ilze 

Petersone-Godmane, Latvia  

  9  RIVERA PEARL FLORENZA FORTUNA LVA JCH EST JCH LV-49553/20 428026789004903 sünd 25.05.2020 i 

GLENLEE RAINDANCER e TIMOTY PETIT RIVERA PEARL kasv Ilze Petersone-Godmane, Latvia om Ilze Petersone-

Godmane, Latvia  

  10  ROTTWOOD TRICK OR TREAT EST JCH LTU JCH EST-04470/21 985141001276928 sünd 07.07.2020 i 

LAFAYETTE DE LOSSAMOLOSSE e ROTTWOOD LA VIE EST BELLE kasv Monika Forssell & Nea Forssell & Ida 

Forssell, Eesti om Monika Forssell & Ida Forssell, Finland  

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS 
  11  MIX LINE'S EASY ON THE HEART NOR CH FIN CH LVA CH FI13852/17 985113000521181 sünd 20.12.2016 i 

PENNYBROOK MIGHTY JOE e MIX LINE'S BEAUTY BRENDA kasv Nina Minkkinen, Finland om Nina Minkkinen, 

Finland  

KASVATAJAKLASS / BREEDER CLASS 
  A1  RIVERA PEARL om Ilze Petersone-Godmane, Latvia  

 



 

 

MOPS / PUG (253) 

 
kell / time 13:36 

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS 
  12  ANJOS NERVIANO RG/DFA/21/01810 963003100041430 sünd 30.05.2021 i ANJOS OITI e ANJOS JAIPUR 

kasv Anna Maria Casati Dona Dalle Rose & Ann Joe Sampaio, Brazil om Riitta Liusvaara, Finland  

EMASED NOORTEKLASS / BITCHES INTERMEDIATE CLASS 
  13  ESTELLA SOMINARE DOMUS LVA JCH EST JCH LV-51975/21 900185000010957 sünd 05.02.2021 i SPROGU 

LUXURIOUS LEROY e CAMEJA SOMINARE DOMUS kasv Žaneta Matjušenko, Latvia om Sergejs Fedorovs, Latvia  

 

BOSTONI TERJER / BOSTON TERRIER (140) 

 
kell / time 13:42 

ISASED KUTSIKAKLASS / DOGS PUPPY CLASS 
  14  MERSU BLUFFI SIPSIK EST-05699/21 978101083689066 sünd 25.10.2021 i MERSU VÄLE MURAKAS e 

MERSU ÖÖ LEPATRIINU TRIINU kasv Lilian Pajulaid, Eesti  

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS 
  15  MERSU ÖÖ LEPATRIINU TRIINU EST JCH BALT W21 EST W22 EST-04904/19 978101082610176 sünd 

01.11.2019 i SHANDITA'S CHRISTMAS STORY e MERSU UBINA COX ORANGE PIPPIN kasv Lilian Pajulaid, Eesti 

om Kristine Mets, Eesti  

 

BELGIA GRIFOON / GRIFFON BELGE (81) 

 
kell / time 13:48 

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS 
  16  SAVENKOFF NIGEL SHOW MUST GO ON LVA JCH EST JCH ESTJW19 LTU JCH BALT J CH LVA CH EST CH LTU 

CH LV-42844/18 981020000338987 sünd 31.12.2017 i SAVENKOFF EAGLE SPIRIT e GALLA GRILL SAVANNA 

GRIFF kasv Anna Savenkova, Latvia om Marina Marčuka, Latvia  

 

CAVALIER KING CHARLES SPANJEL / CAVALIER KING CHARLES SPANIEL (136) 

 
kell / time 13:51 

EMASED KUTSIKAKLASS / BITCHES PUPPY CLASS 
  17  ELITO EGO QUEEN OF JOY LV-KKC-747/22 956000014830391 sünd 29.12.2021 i EDDY SUNNY SMILE 

DVARUVA e MILBU OLIJA BERTA kasv Džilda Dubakienė, Lithuania om Sandra Medvedeva, Latvia  

ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS 
  18  CASANOVA OF AN EXCELLENT CHOICE LTU JCH EST JCH FI25961/19 528140000746212 sünd 01.11.2018 i 

WOMANIZER OF AN EXCELLENT CHOICE e GIRL ON FIRE OF AN EXCELLENT CHOICE kasv N Moonen, 

Netherlands om Sonja Mattsson-Kareinen, Finland  

  19  CHRISTALPAWS AMAZING STARLIGHT FI51376/19 981098106889589 sünd 29.09.2019 i CHARNELL THINK 

TWICE e SONZA'S SUNSHINE kasv Krista Turunen, Finland om Krista Turunen & Emilia Turunen, Finland  

  20  SONZA'S DEAR MR PRESIDENT FI36012/20 978101082253302 sünd 07.06.2020 i SONZA'S TREASURE e 

MILBU LAWISH FOR SONZA'S kasv Sonja Mattsson-Kareinen, Finland om Eeva Koivulahti, Finland  

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 
  21  JI LIUKA ALTO PARADAS LŠVKCCS0908/21 956000014490094 sünd 04.03.2021 i TORAYLAC VAVAVOOM e 

MILBU HILLDA kasv Evandzelina Petukiene, Lithuania om Evandzelina Petukiene, Lithuania  



 

EMASED NOORTEKLASS / BITCHES INTERMEDIATE CLASS 
  22  PANDA'S MIRACLE OF CHRISTMAS EVE FI14700/21 945000002353211 sünd 25.12.2020 i RADIX TALK TO 

ME e PANDA'S ROYAL MIRACLE kasv Kirsti Määttänen, Finland om Krista Turunen, Finland  

  23  VĖSUMET JAUNA RUBY NU PRIMA SANTOLINA LŠVKCCS0870/21 900141000043387 sünd 22.12.2020 i 

TORAYLAC VAVAVOOM e SENORITA MIMI PRIMA SANTOLINA kasv Daiva Strepetkaitė, Lithuania om Lina 

Karveliene, Lithuania  

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS 
  24  SONZA'S ALLEY CAT EST JCH FI22952/19 985113002370993 sünd 04.03.2019 i CHARNELL THINK TWICE e 

SONZA'S LADYLIKE kasv Sonja Mattsson-Kareinen, Finland om Sonja Mattsson-Kareinen, Finland  

EMASED VETERANIKLASS / BITCHES VETERAN CLASS 
  25  SONZA'S MISS MONTEREY RUDY FIN CH EST CH LVA CH RUS CH RKF CH FI11650/14 985141000571942 

sünd 13.12.2013 i GILROY VON DER HOHENZOLLERNFESTE e SONZA'S AIRONMAIDEN kasv Sonja Mattsson-

Kareinen, Finland om Krista Turunen, Finland  

KASVATAJAKLASS / BREEDER CLASS 
  A2  SONZA'S om Sonja Mattsson-Kareinen, Finland  

 

TIIBETI TERJER / TIBETAN TERRIER (209) 

 
kell / time 14:21 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 
  26  KIRANAS OUMUAMUA FI48414/21 991001004254013 sünd 26.07.2021 i PERFECT SWEET DREAM TRIXIES 

LEGACY e KIRANAS MARGOSA kasv Satu Maunu, Finland om Satu Maunu, Finland  

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS 
  27  KIRANAS MARGOSA BALT JW18 EST JCH LVA JCH EST CH FIN CH FI52837/17 991001001297536 sünd 

13.10.2017 i NYYPPIKSEN DESPA LOTUS e KIRANAS KHADROMA kasv Satu Maunu, Finland om Janniliisa Tolsa, 

Finland  

EMASED VETERANIKLASS / BITCHES VETERAN CLASS 
  28  KIRANAS KARABEE FINJW13 FIN CH EST CH C.I.B EST W17 LTU CH FI17514/13 978101080724391 sünd 

27.01.2013 i KARAMAIN TALISMAN TASHI e CAGS-PA EMMANUELLE kasv Satu Maunu, Finland om Katri Sallinen 

& Tomas Basili, Finland  

KASVATAJAKLASS / BREEDER CLASS 
  A3  KIRANAS om Satu Maunu, Finland  

 

TIIBETI SPANJEL / TIBETAN SPANIEL (231) 

 
kell / time 14:33 

ISASED KUTSIKAKLASS / DOGS PUPPY CLASS 
  29  SKYLIT MEI MIDAS EST-00440/22 978101082792873 sünd 22.11.2021 i KAIMON GERHEIL BRAVE HULK e 

SKYLIT LIU LINGA kasv Viivi-Mai Perri & Hedvig Hallasmaa, Eesti om Viivi-Mai Perri, Eesti  

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS 
  30  COASTAL STARS MANI BOD FI34573/21 991003001321625 sünd 12.05.2021 i FLYING CARPET'S BANG 

CONFETTI e QI GONG'S LES CHAMPS-ÉLYSÉES kasv Kati Kettunen, Finland om Riitta Seppänen-Kaijansinkko, 

Finland  

ISASED NOORTEKLASS / DOGS INTERMEDIATE CLASS 
  31  REWAKI GEM GUTTEN EST JCH LVA JCH EST-03794/20 233026978028605 sünd 04.08.2020 i DIRTY LUX 

BUGSY MALONE e REWAKI CINDE-RELLA kasv Ann Lõhmus & Tarvo Lõhmus, Eesti om Ann Lõhmus & Marion-

Silvia Diener, Eesti  



 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 
  32 CELEBDIL'S FIRST OF ALL FI37629/21 990000002185267 sünd 18.05.2021 i XARA MAE FIRST CLASS e 

BENEVOLOS ELEKTRA KING kasv Maija Karvinen, Finland om Kaisa Kankaanpää, Finland  

  33 QI GONG'S GLOBETROTTER EST JCH FI49499/21 991003001321682 sünd 08.08.2021 i KAIMON GERHEIL 

AVERY-CAN e QI GONG'S MOHAWK kasv Mikko Lindroos, Finland om Marion-Silvia Diener & Mikko Lindroos, 

Eesti  

  34  ZIESTAN JUULI FI46318/21 978101083476916 sünd 04.07.2021 i CHAMIILON'S IT'S A WINNER e ZIESTAN 

LI MEA kasv Iina Mattila, Finland om Elisa Vahlroos-Moisander, Finland  

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS 
  35  ZIESTAN LI MEA EST JCH LVA JCH FI42082/18 985113001635038 sünd 01.05.2018 i ZIESTAN PIKKU-MILOU 

e ZIESTAN LI MIA kasv Iina Mattila, Finland om Elisa VahlroosMoisander, Finland  

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS 
  36 QI GONG'S MOHAWK EST JCH EST CH EST-02577/22 990000002985183 sünd 22.03.2019 i QI GONG'S 

KANYE WEST e FLYING CARPET'S FORGET-ME-NOT kasv Mikko Lindroos, Finland om Marion-Silvia Diener, Eesti  

  37 TUULING POINT AURELIA FIN CH EST CH FI33603/18 978101081582551 sünd 04.05.2018 i TUULING EL 

VICTOR e PLAYPOINT ROSETTA kasv Tuula Parviainen, Finland om Kaisa Kankaanpää, Finland  

 

VENE TOY, PIKAKARVALINE / RUSSIAN TOY, LONG-HAIRED (352) 

 
kell / time 15:00 

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS 
  38  OCTAVIAN AUGUSTUS VIVA VIVENDI LV-53803/21 900163000242634 sünd 23.08.2021 i NAPOLEON IZ 

DOMA GRYOZ e VIVA VIVENDI LEONE SIERRA kasv Karolina Juršane, Latvia om Jenni Pöykiö, Finland  

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 
  39  ATACAMIGOR LIL-BLACK MY DEAR LADY FI20005/21 945000002361054 sünd 27.01.2021 i MICRO 

MIRACLE'S C SEVENTH SON OF THE EMPIRE e ATACAMIGOR LILBLACK HAPPY TOGETHER kasv Jenni Pöykiö, 

Finland om Jenni Pöykiö, Finland  

 

LÕVIKOERAKE / LITTLE LION DOG (233) 

 
kell / time 15:06 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 
  40  YASTAY EGIDA ATENY PKR.IX-93728 616093901628972 sünd 06.08.2021 i TOBIAS NOBLESA AURA e 

ELIZZE EGIDA ATENY TEMPERANCE STAR ST.MARTIN kasv Aneta Janczyk, Poland om Ludmila Upeniece, Latvia  

 

SHIH TZU / SHIH TZU (208) 

 
kell / time 15:09 

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS 

  41  BROWN SWEET BEAR CUB ALPIU SLENIS LTU CH LŠVKST0947/18 945000001388162 sünd 23.11.2017 i 

SHOW BOGGARD VESELIY GREMLIN e THUNDERCLAP BELOVED WILLOW-BETTY kasv Andrina Tunaityte, 

Lithuania om Ana Liutikiene, Lithuania  

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 
  42  TCI HCI CARMEN KOLIBRIO PALIKUONIS LŠVKST1167/21 956000014627970 sünd 14.05.2021 i BROWN 

SWEET BEAR CUB ALPIU SLENIS e ELADA KOLIBRIO PALIKUONIS kasv Ana Liutikiene, Lithuania om Patricija 

Gudauskyte, Lithuania  



 

EMASED NOORTEKLASS / BITCHES INTERMEDIATE CLASS 
  43  LEMURO READY STEADY GO LŠVKST1146/21 900141000103254 sünd 01.02.2021 i XERALANE'S EATING 

CAKE e LEMURO KEEP YOUR EYES ON ME kasv Egle Vitke, Lithuania om Egle Vitke, Lithuania  

 

BOLOGNA BICHON / BOLOGNESE (196) 

 
kell / time 15:18 

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS 
  44  FELLMAN'S NUOVA DIAMANTE EST W19 ESTJW19 FIN CH NOR CH FI28041/18 985113001441512 sünd 

04.04.2018 i AQUAVIT PIECE OF PUZZLE e LUMINOSA PEPITA D'ORO kasv Hellevi Fellman, Finland om Tarja 

Junno, Finland  

 

MALTA BICHON / MALTESE (65) 

 
kell / time 15:21 

ISASED NOORTEKLASS / DOGS INTERMEDIATE CLASS 
  45  TIK MARABU M-ARAMIS LTU JCH EST JCH LŠVKMB1718/21 992000000674424 sünd 29.11.2020 i CLONG 

OF ANGELA WHITE KR e DIAMOND GEMENI MILKY WAY II kasv Ginta Pilipuitiene, Lithuania om Ineta 

Mockeviciene, Lithuania  

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 
  46 ATHENA DZEUSAS ARTEMIDE LŠVKMB1880/21 956000010922003 sünd 24.06.2021 i JASMINIKA ELIGIBLE 

GROOM e KETTY PRETTY DZEUSAS ARTEMIDE ANGEL OF BEAUTY kasv Jioleta Abraitiene, Lithuania om Rita 

Kosteckaja, Lithuania  

  47 BEAUTIFUL VICTORY HARIZMA LŠVKMB1967/21 990000006356973 sünd 28.05.2021 i MELANI LOVE 

MICHELANGELO e BEAUTIFUL VICTORY PANDORA kasv O.L. Tureiko, Belarus om Marina Kachiašvili, Lithuania  

  48 MINARTAN ICE CHRYSTAL FI55362/21 945000007012448 sünd 09.09.2021 i ADESSO NESSUN DORMA 

DELL'ANTICA STORIA e MINARTAN BE MY BUNNYGUARD kasv Sisko Ekonoja, Finland om Pirjo Badermann & 

Esko Badermann, Finland  

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS 
  49  MINARTAN EDITH PIAF FI40818/19 945000002138375 sünd 07.07.2019 i ADESSO NESSUN DORMA 

DELL'ANTICA STORIA e MINARTAN AMORE ARIADNE kasv Sisko Ekonoja, Finland om Esko Badermann & Pirjo 

Badermann, Finland  

 

HAVANNA BICHON / HAVANESE (250) 

 
kell / time 15:36 

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS 
  50  ASTOR BLACK-SNOW FLAKE LTU JCH EST JCH LTU CH EST CH LŠVKHB0466/20 688052000136658 sünd 

05.10.2019 i ALMENDARES FLORENCIO e KISS ME NALA BIELY LUC kasv Branka Krstic, Serbia om Ina Frank, 

Lithuania  

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS 
  51  BELLEZZA'S ODE TO JOY FI53212/19 934000011220544 sünd 18.10.2019 i BELLEZZA'S HEAVEN'S ON FIRE 

e BELLEZZA'S X-MAS TRUE FICTION kasv Aino-Inkeri Huurinainen, Finland om Taru Vainio & Sirkku Sydänmäki, 

Finland  

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS 
  52  GLORIA BLACK-SNOW FLAKE EST W21 ESTJW21 TLNJW21 LTU JCH EST JCH LTU CH LŠVKHB0533/21 

688052000152942 sünd 27.09.2020 i OSKAR PILOSUS e JAGODA BLACK-SNOW FLAKE kasv Branka Krstic, 

Serbia om Ina Frank, Lithuania  



 

 

KÄHARAKARVALINE BICHON / BICHON FRISE (215) 

 
kell / time 15:45 

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS 
  53  DIAMELLA LONELY PRINCE CHARMING FI58277/21 956000014617742 sünd 02.08.2021 i DEMARTINI'S 

HRH PRINCE GEORGE OF CAMBRIDGE e WHITEMANTRA GO AND SHINE DIAMELLA kasv Jaana Karenmaa-

Nurminen, Finland om Jaana KarenmaaNurminen, Finland  

ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS 
  54  WHITEMANTRA IVORY WHITE THULIP EST JCH ESTJW21 TLNJW21 LTU JCH BALT J CH LVA JCH CZE JCH LV-

50369/21 944116000018670 sünd 07.10.2020 i HARDY-FLAP'S ARNBIORIX OF EBURONES e APLAUSE FOR 

DIAMELLA WHITEMANTRA kasv Ingrida Gierkena, Latvia om Ingrida Gierkena, Latvia  

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS 
  55  CLOUD TOP PARKER USA GR CH CKU-215427878/18 156100009275195 sünd 15.02.2018 i DOGNEWS'S C-

POSEIDON e HAIKU OD OF YUN XIAO KENNEL kasv Alvin Zhang, China om Jaana Karenmaa-Nurminen & Rachel 

Liu, Finland  

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 
  56  KIO RIGATA HABANERA DANCE LV-53993/22 944116000054884 sünd 03.10.2021 i PETIT AMI'S 

NORWEGIAN TROLL e ABOUT FUDZI SAN WHITEMANTRA kasv Tatjana Kuličkovska, Latvia om Tatjana 

Kuličkovska, Latvia  

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS 
  57 DIAMELLA GUILTY AS CHARGED FI14481/20 992000000077405 sünd 18.11.2019 i LEEWARD'S HASHTAG 

BEAR e DIAMELLA UNDERNEATH YOUR CLOTHES kasv Jaana Karenmaa-Nurminen, Finland om Jaana 

Karenmaa-Nurminen & Maiju Virta, Finland  

  58 LUXURY LOVE ALISA RKF5442062 643000000108715 sünd 21.07.2018 i LUXURY LOVE INSTAGRAM e 

TAGRI EDCHER ASSOL LILU kasv I.Yu. Smirnova, Russia om Ludmila Upeniece, Latvia  

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS 
  59  WHITEMANTRA GO AND SHINE DIAMELLA EST JCH EST CH FIN CH FI48801/19 941000023603814 sünd 

12.05.2019 i METTEZ VOUS A GENOUX DES PORTES DE HANAU e APLAUSE FOR DIAMELLA WHITEMANTRA kasv 

Ingrida Gierkena, Latvia om Jaana KarenmaaNurminen, Finland  

  60  WILD SNOWFLAKE FIRST GOLDEN BREATHING NOR CH FI35576/19 990000002187353 sünd 25.05.2019 i 

YALUKY'S LIKE A PIECE OF GOLD e WILD SNOWFLAKE ABADIA'S MARY-LOU kasv Mirva Kokkonen, Finland om 

Mirva Kokkonen, Finland  

 

TOY-PUUDEL / TOY POODLE (172) 

 
kell / time 16:09 

EMASED BEEBIKLASS / BITCHES BABY CLASS 

  61  BRIGHTPRECIOUS ADORABLE BRAVURA EST-01784/22 978101083690394 sünd 26.01.2022 i JUST 

MILLIONAIRE ČIOBRELIS e ALLURINGSOUL CHARMING FELICE kasv Jaana Veskilt, Eesti om Jaana Veskilt, Eesti  

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS 
  62  DIZA FLEICH MAVERICK EST-00539/22 643078900175063 sünd 06.07.2021 i RAINBOW'S SNOWBIRD 

SILVER WIZARD e DIZA FLEICH SHINY PEARL kasv A.V. Berezina, Russia om Jaana Veskilt, Eesti  

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS 
  63  MORNING BREEZE HIGH SIERRA SWE CH DNK CH SE40216/2018 752098100895488 sünd 30.05.2018 i 

SOLNES POISON POPPY e BEBELLA'S MILLION DOLLAR LADY kasv Peter Mörk & Stefan Mörk, Sweden om 

Marianne Bladh & Anki Nilsson, Sweden  



 

EMASED NOORTEKLASS / BITCHES INTERMEDIATE CLASS 
  64  AIRI ARABESKA OMG LVA JCH EST JCH LV-TPD-256/21 643094800140526 sünd 10.11.2020 i POP TRICK JP 

THE WALKING DEAD e AIRI ARABESKA OMG kasv Victoria Denisova, Russia om Viktorija Šmelova, Latvia  

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS 
  65 DIZA FLEICH SHANEL MADMUAZEL LTU JCH EST JCH BALT J CH LVA JCH LTU CH LŠVKCAT1206/21 

643078115159567 sünd 22.11.2020 i TOT ESCHE FRUCT IZ ZIMNIH GREZ e DIZA FLEICH TAINSTVENNAYA 

BUSINKA kasv A.V. Berezina, Russia om Birute Petrauskiene, Lithuania  

  66 TRIPWIRE HELLO MY LOVE SE51192/2019 941000023888469 sünd 31.08.2019 i GIULFO IMPOSSIBILE-M e 

TRIPWIRE A TASTE OF HONEY kasv Marianne Bladh, Sweden om Marianne Bladh, Sweden  

 

VÄIKE PUUDEL must & pruun & valge / MEDIUM SIZE POODLE black & brown 

& white (172) 

 
kell / time 16:27 

ISASED NOORTEKLASS / DOGS INTERMEDIATE CLASS 
  67  GANGSTER MEN ZANZIBAR LTU JCH EST JCH LVA JCH BALT J CH LŠVKCAM1103/20 900163000252520 

sünd 17.07.2020 i FIDEL ZANZIBAR e NICE STEPS GIRLS POWER kasv Viktorija Šmelova, Latvia om Asta 

Poskiene, Lithuania  

ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS 
  68  ICECUBE EST JCH LVA JCH LTU JCH BALT J CH EST-03002/18 233026978006440 sünd 11.05.2018 i EVAK'S 

MANIFESTO e SNOWWHITE kasv Riina Rand, Eesti om Indrek Rand, Eesti  

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 
  69  LENHOLL BALENCIAGA LŠVKCAM1137/22 643090000418322 sünd 30.05.2021 i IRAY CARTE-BLANCHE e 

LENHOLL TAMILLA kasv Larisa Kizina & Svetlana Kizina, Russia om Asta Poskiene, Lithuania  

 

KÄÄBUSPUUDEL must & pruun & valge / MINIATURE POODLE black & brown 

& white (172) 

 
kell / time 16:36 

ISASED NOORTEKLASS / DOGS INTERMEDIATE CLASS 
  70  EYEQ'S JAMES SE66112/2020 941000025961261 sünd 31.10.2020 i BEBELLA'S SONATA ARCTICA e EYEQ'S 

MAGIC LOLLIPOP kasv Gunilla Svensson, Sweden om Gunilla Svensson, Sweden  

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS 
  71 BEBELLA'S SONATA ARCTICA FIN CH SWE CH DNK CH LVA CH SE16553/2019 978101081784826 sünd 

08.10.2018 i PAN TAU VON DER HUTZELSCHWEIZ e BEBELLA'S JEWELL OF ETERNAL kasv Virpi Luukkonen, 

Finland om Annelie Bärve, Sweden  

  72 DYNAWAY CATCHING DREAMS FIN CH FI12713/20 978101082254745 sünd 27.11.2019 i VIRTUOSO'S 

FERNANDO e DYNAWAY WHITE LADY kasv Tuija Alapiha, Finland om Esa Rämäkkö, Finland  

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS 
  73  TRIPWIRE MAGIC SPELL SE61997/2020 752098100993592 sünd 14.10.2020 i BEBELLA'S SONATA ARCTICA 

e SUPER SONIK'S SIMPLY MAGIC LOVE kasv Marianne Bladh, Sweden om Marianne Bladh & Anki Nilsson, 

Sweden  

 

 

 

 

 

 



 

 

KÄÄBUSPUUDEL aprikoos & hall & punane / MINIATURE POODLE apricot & 

grey & red fawn (172) 

 
kell / time 16:48 

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS 
  74  ALLURINGSOUL CHARMING FELICE EST JCH LVA JCH LTU JCH BALT J CH EST-01412/20 978101082612512 

sünd 11.02.2020 i GENTLY BORN GENTLY BORN VOLLIS e AIRI ARABESKA GODDESS kasv Marge Havik, Eesti om 

Jaana Veskilt, Eesti  

 

SUUR PUUDEL must & pruun & valge / STANDARD POODLE black & brown & 

white (172) 

 
kell / time 16:51 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 
  75  URBAN WONDER RED CARPET RUNNER FI45859/21 985113004844705 sünd 08.07.2021 i SMART 

CONNECTION DIVINO e JASENAK BREAK THE ICE kasv Jasmiina Kivioja, Finland om Sanna-Maija Hahto, Finland  

  76  WONDERGLOW AMAZING SPARKLE LTU JW22 LTU JCH EST JCH TLNJW22 ESTJW22 LVA JCH EST-

02870/21 981098108437900 sünd 04.05.2021 i LAPPONIA'S ROTAX e SHUVALOFF DOUBLE DIAMONDS kasv 

Sirje Erikson, Eesti om Regina Helena Lõpp-Elmeste, Eesti  

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS 
  77 BACCARA ROYAL GLOW POL CH PKR.IX-88840 941000024815701 sünd 09.05.2020 i BAR-NONO LOCK AND 

LOAD e AMAREA ROYAL GLOW kasv Lenka Orzelova, Czech Republic om Iwona Guz, Poland  

  78 GLORY OF LOVE JUODOJI GAIDA LTU JCH EST JCH LTU CH LVA JCH BALT J CH LŠVKCAD0871/20 

956000011113388 sünd 11.03.2020 i VILLANDERS BLUE BAYKAL e ENCANTADORA JUODOJI GAIDA kasv Julija 

Kondratjeva, Lithuania om Gintarė Astrauskaitė, Lithuania  

 

SUUR PUUDEL aprikoos & hall & punane / STANDARD POODLE apricot & grey 

& red fawn (172) 

 
kell / time 17:03 

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS 
  79  MIRRABELLA OMNE TRINUM PERFECTUM LTU CH LŠVKCAD0904/21 616093900984353 sünd 05.07.2019 i 

FLARE STAR JP ARKTUR e ARTISANN'S RED CLAIR AT OMNE TRINUM PERFECTUM kasv Anna Kulyk, Poland om 

Galina Snieckuviene, Lithuania  

 

HIINA HARJASKOER / CHINESE CRESTED DOG (288) 

 
kell / time 17:06 

EMASED KUTSIKAKLASS / BITCHES PUPPY CLASS 

  80  CLADARY TRIUMPH JASMINE JAYANT LV-54691/22 941000026866685 sünd 17.11.2021 i KARAKUSH 

BARING IT ALL FOR ART e HABANERO'S CREST NIKE FOXY kasv Klara Dargile-Muižniece, Latvia om Klara Dargile-

Muižniece, Latvia  



 

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS 
  81  KARAKUSH BARING IT ALL FOR ART LVA JCH EST JCH ESTJW19 LVA CH EST CH C.I.B POL CH LTU JCH LTU 

CH BALT J CH BALT CH RUS JCH RUS CH MNE CH BIH CH MKD CH ALB CH LV-KCS-734/18 941000022361115 

sünd 14.01.2018 i KARAKUSH BACK CRACK N SACK e KARAKUSH HAIR TDAY GON TOMOROW kasv Mr Leigh 

Gibson & Mrs Helen Gibson & Mr L R Gibson & Mrs H Gibson, Australia om Klara Dargile-Muižniece, Latvia  

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 
  82  CLADARY TRIUMPH HOPE LEONELLA LV-52490/21 941000026204973 sünd 19.04.2021 i KARAKUSH 

BARING IT ALL FOR ART e CLADARY TRIUMPH DAEL JULIE kasv Klara Dargile-Muižniece, Latvia om Klara Dargile-

Muižniece, Latvia  

PAARIDE VÕISTLUS / BRACE COMPETITION 
  A4  KARAKUSH BARING IT ALL FOR ART LV-KCS-734/18 941000022361115 sünd 14.01.2018 & CLADARY 

TRIUMPH HOPE LEONELLA LV-52490/21 941000026204973 sünd 19.04.2021 om Klara Dargile-Muižniece, 

Latvia  

 

COTON DE TULEAR / COTON DE TULEAR (283) 

 
kell / time 17:18 

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS 
  83  ELDORADO PIENIŠKAS ŠOKOLADAS LŠVKTUB0250/21 956000014615749 sünd 03.09.2021 i COTONBRIE 

PASQUALINO e ARIANNA PIENIŠKAS ŠOKOLADAS kasv Snieguole Zabeliene, Lithuania om Snieguole Zabeliene, 

Lithuania  

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 
  84 ELBGLACIS CHARLENE VDH-CTC042/21 276098800166712 sünd 11.06.2021 i VINCENZO VOM 

DONAUVILLINO e PARIS DU HAUT MARAIS kasv Catrin Meier, Germany om Pirjo Lindblom & Sade-Maria 

Tuominen, Finland  

  85 ESTELLE PIENIŠKAS ŠOKOLADAS LŠVKTUB0252/21 956000014640867 sünd 03.09.2021 i COTONBRIE 

PASQUALINO e ARIANNA PIENIŠKAS ŠOKOLADAS kasv Snieguole Zabeliene, Lithuania om Snieguole Zabeliene, 

Lithuania  

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS 
  86  CHANCEUX BREEZY BRIMADONNA C.I.B FIN CH NOR CH BLR CH NORD CH SWE CH FI25397/13 

985170002709262 sünd 07.03.2013 i MOTONELLAN DAIVAANVALKEA e DIMANCHE COTTON'S CHERE kasv 

Sade-Maria Tuominen, Finland om Sade-Maria Tuominen & Minna Kota-Aho, Finland  

 

PHALENE / PHALENE (77) 

 
kell / time 17:30 

EMASED KUTSIKAKLASS / BITCHES PUPPY CLASS 
  87  LE PAPILLON RAVISSANT SHARMELL EST-02283/22 643099100037105 sünd 07.11.2021 i VENI VIDI VICI e 

LE PAPILLON RAVISSANT MISHELL kasv E. Kryuchkova, Russia om Irma Nikitina, Eesti  

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS 
  88  LE PAPILLON RAVISSANT FLORIZEL EST JCH EST-00542/22 643099000509284 sünd 31.03.2021 i VENI VIDI 

VICI e LE PAPILLON RAVISSANT BRIANNA kasv E. Kryuchkova, Russia om Silja Rand, Eesti  

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS 
  89  EMINEM LOVELY TINA EST JCH EST W20 ESTJW20 EST CH TLNW22 EST-00586/20 941000024084634 sünd 

23.08.2019 i LE PAPILLON RAVISSANT DALLIN e ZARA THE QUEEN LOVELY TINA kasv Martina Jamrichova, 

Slovenia om Kertu Oder & Irma Nikitina, Eesti  

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 
  90  DOLLBABIES SONYA SHE'S A CHARM EST-01516/22 941000026866619 sünd 04.10.2021 i DOLLBABIES 

KEVIN KING OF A DAY e DOLLBABIES JASMIN JUST A SMILE kasv Ilze Fraimane, Latvia om Heleni Mäe, Eesti  



 

  91  THINGUMMY'S FOR YOUR EYES ONLY FI55143/21 978101083883000 sünd 05.09.2021 i POLAR WINGS 

SPECTRE e THINGUMMY'S LOVELY HECATE kasv Heidi Miikki, Finland om Heidi Miikki & Anniina Kivelä, Finland  

 
PAPILLON / PAPILLON (77) 

 
kell / time 17:45 

EMASED BEEBIKLASS / BITCHES BABY CLASS 
  92  CHEERYFLAME SCARLETT EST-01618/22 991003001541884 sünd 16.02.2022 i CHEERYFLAME CORADO e 

CHEERYFLAME BLANCHE kasv Svetlana Semiglasova, Eesti om Svetlana Semiglasova, Eesti  

ISASED KUTSIKAKLASS / DOGS PUPPY CLASS 
  93  SNOW DANWEST JOLLY JUICE EST-02307/22 900185000020141 sünd 22.12.2021 i PAPPLEWICK PERFECT 

PROMISE e SNOW DANWEST RARE RAY kasv Danuta Mingelevica, Latvia om Svetlana Semiglasova, Eesti  

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS 
  94  ELRAM'S HAPPINESS IS FRAGILE SUI DNK JCH DNK CH DK08732/2021 756098100911620 sünd 21.04.2020 

i QUEEN BLESS JP THE TRI VICTORY e ELRAM'S PENELOPE FLOWER GIRL SUI kasv Gabrielle Feldmann, 

Switzerland om Katrine Klok, Denmark  

ISASED VETERANIKLASS / DOGS VETERAN CLASS 
  95  LILLY'S MALACHITE MEADOWS TLNJW15 EST JCH LTU JCH LVA JCH BALT J CH RUS JCH EST CH SMR CH 

BLR CH LTU CH RUS CH EST-00325/15 900250000118240 sünd 05.07.2014 i LILLY'S BLUEBERRY HILL e 

SERENGLADE SALEISHA kasv Aleksandra OtkińskaIwicka, Poland om Külli Ragel, Eesti  

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 
  96 CHEERYFLAME QUEEN EST-04431/21 991003001541813 sünd 19.07.2021 i OLVISTAR ABSOLUT WINNER e 

CHEERYFLAME DZEIN kasv Svetlana Semiglasova, Eesti om Svetlana Semiglasova, Eesti  

  97 IEVA MARGENIS FI58896/21 900182001944794 sünd 01.05.2021 i MILBU XANADU BEAUTY e PAPRIKA 

MARGENIS kasv Ausra Baksyte, Lithuania om Heini Käpynen & Merja Käpynen, Finland  

  98 LOSARIA JENNY SWEET CANDY EST JCH LVA JCH EST-01431/21 978101082819110 sünd 20.01.2021 i 

LILIYAN'S KAISER BLACKWOOD e ZAOZERIE RENE WHITE LACE kasv Irma Nikitina, Eesti om Terje Kajak, Eesti 

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS 
  99  STARTED WITH A KISS DAYDREAM BELIEVERS DNK CH DK13082/2019 967000010102522 sünd 

15.01.2019 i PLANET WAVES FOREVER YOUNG DAYDREAM BELIEVERS e MILBU ODRIJA FOR DAYDREAM 

BELIEVERS kasv Kathleen Roosens, Belgium om Henriette Trimarchi, Denmark  
 

 

 

 

 

 
 

 

 



 

RING 2 Kohtunik / Judge: Irina Poletaeva, Finland 

 

CHOW / CHOW (205) 

 
kell / time 13:00 

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS 
  100  FUUESTU CUNAMI LŠVKCC1986/21 990000006283492 sünd 21.04.2021 i KELIN'S AMERICAN CREAMY 

BOY e INCIPIT ZHA CUN AMI kasv Jolanta Taujeniene, Lithuania om Jolanta Taujeniene, Lithuania  

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 
  101  GAMA AMULETAS LŠVKCC1979/21 953010004786245 sünd 20.02.2021 i ZHAOU LIN'S ARGO CUNAMI O' 

INCI PIT e TANA MONTANA CUNAMI kasv Asta Miškinienė, Lithuania om Asta Miškinienė, Lithuania  

 

SOOME PÜSTKÕRV / FINNISH SPITZ (49) 

 
kell / time 13:06 

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS 
  102  OGNENNIY OKHOTNIK SALMA EST JCH EST W21 ESTJW21 TLNW21 TLNJW21 BALT JW21 LVA JCH EST 

W22 EST-03853/21 643094800128840 sünd 18.06.2020 i AHONPÄÄN OGNENNIY OKHOTNIK AMUR e RUSSKIY 

VETER AFINA kasv N. Morozova, Russia om Olga Parfjonova, Eesti  

 

VAARAOKOER / PHARAOH HOUND (248) 

 
kell / time 13:09 

EMASED BEEBIKLASS / BITCHES BABY CLASS 
  103  DERNHOT AMOR AMELII EST-01081/22 978101083694806 sünd 13.01.2022 i FARAO ANUBIS 

LEVIATHAN e ILLOSTRAS CLEOPATRAS LEGACY kasv Heidy Rüütel, Eesti om Karmen Roosipuu & Margus Ervin, 

Eesti  

 

BASENJI / BASENJI (43) 

 
kell / time 13:12 

ISASED BEEBIKLASS / DOGS BABY CLASS 
  104  INTO LIGHTNING TIME SPACE LV-54912/22 900163000242211 sünd 14.01.2022 i SIGNET OLIVER TWIST 

e C'EST L'AMOUR INTO LIGHTNING kasv Viktors Kotovs, Latvia om Viktors Kotovs, Latvia  

EMASED KUTSIKAKLASS / BITCHES PUPPY CLASS 
  105  FARLANDERS TRUE TEMPTATION EST-00607/22 233026978037670 sünd 15.12.2021 i WAZAZI IM A 

PLAYER e FARLANDERS NUGGET IN BLACK SILK kasv Kerli Liivand, Eesti om Kristin Arniste & Kerli Liivand, Eesti  

  106 MARZAN LADY STARDUST FI14615/22 978101083881680 sünd 30.12.2021 i KIMWITU'S CRISPY'N 

CREAMY CUPCAKE e HI-LITE FLASHDANCE kasv Marja-Leena Koski, Finland om Niina Viitanen & Jenna Viitanen, 

Finland  

  107 SOLEBAS YOU ARE BEAUTIFUL EST-00093/22 978101083498063 sünd 25.11.2021 i GREAT PRETENDER 

OUT OF AFRICA e SOLEBAS PILLE RIIN kasv Tiina Tootmaa, Eesti  

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS 
  108  CONGO LINE GIFT OF DESTINY EST JCH EST-01270/21 978101082817664 sünd 20.01.2021 i NEVER SAY 

NEVER OF SWALA PALA e LITTLE ROSE NIKITA AFRIKATA kasv Viktoria Kolotsei, Eesti om Polina Bõzgu, Eesti  



 

ISASED NOORTEKLASS / DOGS INTERMEDIATE CLASS 
  109  FARLANDERS SPECIAL SIGN OF SEIKO EST JCH FINJW21 TLNW22 TLNJW22 LTU JCH ESTJW22 LVA JCH 

BALT J CH EST-00770/21 233026978031415 sünd 19.12.2020 i BAHATICCA'S JUNGLE EDITION e FARLANDERS 

CAN I BE THE ONE kasv Kerli Liivand, Eesti om Kerli Liivand & Mart Liivand, Eesti  

  110  ZULU AFRICA HEART EST JCH LV-50844/21 900163000264989 sünd 20.12.2020 i RIMBO AURUM 

FANTASY e URFIYA AMULET HEART kasv Violeta Krumina, Latvia om Aleta Audzevica & Oskars Geide, Latvia  

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 
  111 DALIA BARKLESS DIVINE LV-52857/21 941000026204940 sünd 29.06.2021 i CRYSTAL JAVELIN RICARDO 

ROSSO e FLARE BALTICSEA AMBER kasv Irina Bezrucenko, Latvia om Liana Petersone, Latvia  

  112 INTO LIGHTNING SIAN LV-53350/21 900163000175500 sünd 18.08.2021 i NICOLAU ITAPUCA e INTO 

LIGHTNING IT'S ROCKET SCIENCE kasv Viktors Kotovs, Latvia om Jelena Rendeniece, Latvia  

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS 
  113  CONGO LINE FAIRY TALE EST JCH LTU JCH LVA JCH BALT J CH EST-03079/20 978101082581428 sünd 

09.06.2020 i ALL SQUARE DAT DONAT DEDICAT e CONGO LINE DORO GAYA kasv Viktoria Kolotsei, Eesti om 

Polina Bõzgu, Eesti  

EMASED VETERANIKLASS / BITCHES VETERAN CLASS 
  114  SOLEBAS HUGS N'KISSES EST CH LVA CH LTU CH BALT CH FIN CH EST Vet CH EST-00439/14 

978101080843665 sünd 09.12.2013 i BAAGNA FREE TRADER e SOLEBAS BELIEVE IN DREAMS kasv Tiina 

Tootmaa, Eesti om Jaana Vinter, Eesti  

PAARIDE VÕISTLUS / BRACE COMPETITION 
  A5  CONGO LINE FAIRY TALE EST-03079/20 978101082581428 sünd 09.06.2020 & CONGO LINE GIFT OF 

DESTINY EST-01270/21 978101082817664 sünd 20.01.2021 om Polina Bõzgu, Eesti  

 

AKITA / AKITA (255) 

 
kell / time 13:48 

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS 
  115  E'DAICHI GO MOKAITO LŠVKAK1012/21 953010004640580 sünd 24.01.2021 i KAMINARI PRIDE NAITO 

KAN e GENHANA GO MOKAITO kasv Rasa Babikiene, Lithuania om Maksim Stepanov, Lithuania  

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 
  116  CHIZUKO GO O INUJIMA FI16240/22 990000004265395 sünd 28.04.2021 i TOMIO GO MOKAITO e 

ATSUKO GO O INUJIMA kasv Marius Pilibas & Ramune Chekuolyte, Lithuania om Jenna Hellman, Finland  

  117  EHIME KORALO ŽIEDAS GO MOKAITO LŠVKAK1010/21 953010004640574 sünd 24.01.2021 i KAMINARI 

PRIDE NAITO KAN e GENHANA GO MOKAITO kasv Rasa Babikiene, Lithuania om Vaidotas Prusevičius, Lithuania  

 

EURASIER / EURASIAN (291) 

 
kell / time 13:57 

ISASED NOORTEKLASS / DOGS INTERMEDIATE CLASS 
  118  TOIVO FI54737/20 934000011266899 sünd 12.10.2020 i DHUNGA NOITIEN NEMESIS e LUMIKEDON 

FADELLA kasv Mari Pöyskö, Finland om Elina Erkkilä, Finland  

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS 
  119  SONZA'S BORN AS A WARRIOR EST JCH FIN CH FI46900/19 985113001761104 sünd 27.08.2019 i 

ESSENTE WUSCHEL KARL e STEPPEN HILL'S DUST IN THE WIND kasv Sonja Mattsson-Kareinen, Finland om 

Carita Hanninen, Finland  



 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 
  120  SONZA'S ESTABLISHED TO PASSION FI17963/21 991001002232572 sünd 24.01.2021 i KARHUNPESÄN 

CHAMPION-CECILIO e SONZA'S AIN'T MISBEHAVIN kasv Sonja Mattsson-Kareinen, Finland om Sonja Mattsson-

Kareinen, Finland  

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS 
  121 DHUNGA TELEGRAMIX EST JCH FI37345/20 991001003700106 sünd 12.06.2020 i ARMAS e DHUNGA JEDI 

PRINCESS kasv Anna Aaltonen & Elina Erkkilä, Finland om Elina Erkkilä, Finland  

  122 SONZA'S DARK DESTROYER FI34878/20 985113003345011 sünd 03.06.2020 i KARHUNPESÄN XREISI-XUN 

e SONZA'S AIN'T MISBEHAVIN kasv Sonja Mattsson-Kareinen, Finland om Sonja Mattsson-Kareinen, Finland  

KASVATAJAKLASS / BREEDER CLASS 
  A6  SONZA'S om Sonja Mattsson-Kareinen, Finland  

 

LÄÄNE-GÖTA SPITS / SWEDISH VALLHUND (14) 

 
kell / time 14:15 

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS 
  123 ADAVALL'S JERRY JÄRV FIN CH LTU CH CZE CH FI32396/19 981098106893518 sünd 06.05.2019 i 

HJÄRTEFRÖJDEN'S JETFIRE e MIZACKS ANOUK MYSTIC PINK kasv Ada Walder, Finland om Kristiina Klami, 

Finland  

  124 PRIMUS MAGIC HAROLD FIN CH FI21664/20 985141001352050 sünd 28.02.2020 i MÄTTJÄRNS URAX e 

PRIMUS MAGIC CINNAMON kasv Kristiina Huovinen, Finland om Ansa Osara, Finland  

 

SHIBA / SHIBA (257) 

 
kell / time 14:18 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 
  125  REBORN REIKA MET.SHIBA792/21 990000007000555 sünd 09.09.2021 i AKAI HANA MINAKO II e KURO 

JOSEI DZIKA AZJA kasv Laszlo Gyetvai, Hungary om Jenna Hellman, Finland  

EMASED NOORTEKLASS / BITCHES INTERMEDIATE CLASS 
  126  KIBO NO KHOSHI KADZARI FI34957/21 643093300128613 sünd 12.10.2020 i ORIENTAL STAR EMIKO 

BRILLIANT e ANGELS KEEPER ETSUKO AKARI kasv Olesya Elena Ivanova, Russia om Rebecca Saleh, Finland  

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS 
  127  YOKO WATASHI AZIJOS MAGIJA LŠVKSI0380/19 953010003867930 sünd 03.10.2019 i DEMISHSTAR 

CHOUTENBOU e KANOJO AYASHI AZIJOS MAGIJA kasv Sonata Gaušiene, Lithuania om Sonata Gaušiene, 

Lithuania  

 

VALGE ROOTSI PÕDRAKOER / WHITE SWEDISH ELKHOUND (F.C.I. poolt 

tunnustamata tõug / Breed not recognized by F.C.I.) 

 
kell / time 14:27 

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS 
  128  ÄTSÄJOEN NELSON ER33911/21 991003000935616 sünd 24.04.2021 i RANTAVAINION MILO e 

BÖLBERGSÅSENS ESTER-BRUMMA kasv Christian Nummelin, Finland om Kaisa Haga, Finland  

 

 



 

 

SHIKOKU / SHIKOKU (319) 

 
kell / time 14:30 

EMASED NOORTEKLASS / BITCHES INTERMEDIATE CLASS 
  129  FUDZISAN ODORI KASHIMA FINJW21 TLNW22 TLNJW22 EST W22 ESTJW22 EST-04796/21 

643099011102925 sünd 01.01.2021 i ROHOU GO NIDAI IWAHORISOU e FUDZISAN AZUMI NOKOKHARU kasv 

Yu.a. Tarkhanova, Russia om Kristina Korkka, Eesti  

 

MEHHIKO KARVUTU KOER, STANDARDNE / XOLOITZCUINTLE, STANDARD 

(234) 

 
kell / time 14:33 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 
  130  NOHEMI SATINATA LŠVKXOS0085/22 900215002869919 sünd 01.07.2021 i PERRO DE SOLAR GISMO 

e NEYLINA MIRELLA IZ KANEKSO kasv E.V. Golovina, Russia om Darius Diementas, Lithuania  

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS 
  131  AMICO ANTICO RANUBI LTU JCH EST JCH TLNJW21 LVA JCH LŠVKXOS0075/21 992000000118252 sünd 

06.05.2020 i TONY AMICO ANTICO ROGA e MOON RAINBOW ASSUANA kasv Elema Petrenko, Russia om Darius 

Diementas, Lithuania  

 

NORRA ÕUEKOER / NORWEGIAN BUHUND (237) 

 
kell / time 14:39 

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS 
  132  RATSUNUMMEN ISA-BENONIA EST JCH FIN CH BALT J CH LTU JCH EST CH EST W21 TLNW21 LTU CH LVA 

JCH FI38407/19 978101082281088 sünd 19.06.2019 i RATSUNUMMEN CNUT-ROAR e HONNINGROSAS BIBI 

HJERTEKNUSER kasv Anne Konttinen & Anne Pesari-Laine, Finland om Kaisa Haga, Finland  

 

JÄMTLANDI KOER / JÄMTHUND (42) 

 
kell / time 14:42 

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS 
  133  HAVUKKAMÄEN ROKKIKONE FIN CH FI27855/20 985113003363191 sünd 03.04.2020 i RUSMOSAN TIMI 

e HAVUKKAMÄEN SAKURA kasv Mikko Rajala, Finland om Tanja Rinnetmäki & Sami Rinnetmäki, Finland  

 

ISLANDI LAMBAKOER / ICELANDIC SHEEPDOG (289) 

 
kell/ time 14:45 

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS 

  134  LOSNABAKKEN'S T-E STILIR EINSSON EST W21 LTU CH FI21970/20 578098100695205 sünd 01.12.2019 i 

SUNNUSTEINS EINIR e LOSNABAKKEN'S N-A TATA kasv Geir Langset & Berit Langset & Linn Langset, Norway om 

Kaisa Haga, Finland  

 



 

 

SAMOJEEDI KOER / SAMOYED (212) 

 
kell / time 14:48 

EMASED BEEBIKLASS / BITCHES BABY CLASS 
  135  TÄHEKIIR WHITE KIKI OF ELMO FI22367/22 981020002289447 sünd 05.03.2022 i TUISKULUMEN 

DEPUTY DANTE e TÄHEKIIR WHITE WHITNEY OF KALLE kasv Kersti Reimann, Finland om Kersti Reimann, 

Finland  

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS 
  136  SMILING SNOWBALL ODIN'S RUNE EST-05380/21 978101082771377 sünd 20.08.2021 i CABAKA'S RAW 

POWER e SMILING SNOWBALL BARONESS kasv Kristiine Uspenski, Eesti om Kristiine Uspenski, Eesti  

  137  SNOWMIST LOVE ME TO THE MOON FI25338/21 978101083466657 sünd 09.03.2021 i SMILING 

SNOWBALL VOICE OF FIGARO e SAMSPRING QUEEN MARGO kasv Riitta Tuomaala, Finland om Riitta Tuomaala, 

Finland  

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS 
  138  SMILING SNOWBALL ARAMIS EST JCH LVA JW19 LTU JCH LVA JCH BALT J CH EST CH LVA CH BALT W20 

LTU CH BALT CH WW21 EST-02712/18 900079000307421 sünd 26.04.2018 i BERYL TATRANSKA ŽIARA e 

SMILING SNOWBALL MOON SONNET kasv Kristiine Uspenski, Eesti om Annaliisa Raidjõe, Eesti  

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 
  139  SMILING SNOWBALL HELGA'S RUNE EST-05382/21 978101082773988 sünd 20.08.2021 i CABAKA'S RAW 

POWER e SMILING SNOWBALL BARONESS kasv Kristiine Uspenski, Eesti om Ello Pulk, Eesti  

  140  SNOWMIST MY JOURNEY TO MADNESS LTU JCH FI48308/21 934000011282386 sünd 18.07.2021 i 

SMILING SNOWBALL VOICE OF FIGARO e SNOWMIST DAILY DOSE OF LOVE kasv Riitta Tuomaala, Finland om 

Riitta Tuomaala & Anna Hyvärinen, Finland  

  141  TÄHEKIIR WHITE CYNTHIA OF RPETTERI FI18273/21 981020000864422 sünd 05.02.2021 i JUPIK 

RIEPUPETTERI e TÄHEKIIR WHITE WHITNEY OF KALLE kasv Kersti Reimann, Finland om Kersti Reimann, Finland  

EMASED NOORTEKLASS / BITCHES INTERMEDIATE CLASS 
  142  ANGELY SEVERA SEVERNOE SIYANIE EST JCH LVA JCH LTU JCH BALT J CH EST-05061/21 

643094100684409 sünd 07.01.2021 i MY MAJESTY LANGUAGE OF SUCCESS e ALKHABOR ALMIRA DRIM kasv 

Yu.A. Bokov, Russia om Triin Engmann & AnnaKaisa Tuim, Eesti  

  143  SIBIRO MAGIJA DOUBLE TROUBLE LTU JCH EST JCH LVA JCH BALT J CH LŠVKSA0912/20 

900182001947602 sünd 28.08.2020 i MISHKA NA SEVERE DIKIY MIOD e SNIEGO ELFAS AUTUMN'S BEAUTY FOR 

MY SOUL kasv Jurga Vizgirdienė, Lithuania om Renata Komičienė, Lithuania  

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS 
  144  SNOWMIST YESTERDAY'S HEARTFELT JOY LTU JCH EST JCH LVA JCH BALT J CH C.I.B FIN CH NOR CH LTU 

CH FI51495/17 978101081836000 sünd 19.09.2017 i SMILING SNOWBALL VOICE OF FIGARO e SNOWMIST 

JOURNEY TO YESTERDAY kasv Riitta Tuomaala, Finland om Anna Hyvärinen, Finland  

  145  TÄHEKIIR WHITE EVITA OF KALLE EST JCH EST W21 TLNW21 LTU CH LTU JCH FI23900/20 

981020000468608 sünd 22.03.2020 i AGRARIUM COOL CHIVALROUS COLE e TÄHEKIIR WHITE THORA OF 

GAMBLER kasv Kersti Reimann, Finland om Kersti Reimann, Finland  

EMASED VETERANIKLASS / BITCHES VETERAN CLASS 
  146  SNOWMIST JOURNEY TO YESTERDAY LTU JCH EST JCH EST CH FIN CH RUS CH C.I.B NOR CH LVA CH LTU 

CH BALT CH FI53536/13 968000010265855 sünd 30.09.2013 i SAM SIRIUS DON FABULOUS e SNOWMIST 

YESTERDAY'S GONE kasv Riitta Tuomaala, Finland om Anna Hyvärinen, Finland  

KASVATAJAKLASS / BREEDER CLASS 
  A7  SMILING SNOWBALL om Kristiine Uspenski, Eesti  

  A8  SNOWMIST om Riitta Tuomaala, Finland  

 



 

KEESHOND/WOLFSPITZ / GERMAN SPITZ KEESHOND (97) 

 
kell / time 15:30 

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS 
  147  ALMAZNYI ISTOCHNIK SEDOY URAL LTU CH LŠVKDSP0040/18 643094100397694 sünd 08.10.2017 i 

ESWOOD PURE MOUSSE e LAURA SUMBARSKY PRAMEN kasv Natalya Grushevskaya, Russia om Egle Jonkiene, 

Lithuania  

 

SAKSA SUURSPITS valge / GERMAN GIANT SPITZ white (97) 

 

kell / time 15:33 

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS 
  148  GALAXY VON WÖLKAU FIN CH FINW18 ER12846/18 276098106292624 sünd 07.06.2017 i ALF VOM 

ODERBLICK e DIVA VON WÖLKAU kasv Herbert Schunke, Germany om Kristel Löf, Finland  

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 
  149  JESSY V. MILLUS FI56990/21 528140000830146 sünd 20.06.2021 i DRACO DER KAISER VON DEN 

ALTARKSPITZEN e GUUSJE V. MILLUS kasv Anny van den Boomen, Netherlands om Kristel Löf, Finland  

 

SAKSA KESKMINE SPITS must & pruun / GERMAN MEDIUM SIZE SPITZ black & 

brown (97) 

 
kell / time 15:39 

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS 
  150  BLACKBAGHEERA'S QUEEN OF HEARTS FIN CH FI25446/19 985111001211591 sünd 15.03.2019 i 

DAMIRAZIN HAAVEIDEN HURMURI e BLACKBAGHEERA'S YOU'RE A HEARTBREAKER kasv Tanja Luiro, 

Finland om Mervi Korkiasaari, Finland  

 

SAKSA KESKMINE SPITS oranz & hall & uued värvused / GERMAN MEDIUM 

SIZE SPITZ orange & grey & other colours (97) 

 
kell / time 15:42 

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS 
  151  WHISKINGTAIL'S DIVINE DYLAN FI49413/21 934000011266821 sünd 03.08.2021 i TEMPORE FIGHTS 

FIRES e PIKKULAAKSON BREETA kasv Mirja Parikka, Finland om Rauna Nurmi, Finland  

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS 
152  MAHTI VAHDIN FENNEC FIN CH EST CH FI32995/19 900079000786453 sünd 17.05.2019 i MITTLINES 

EDGE OF REALITY e MAHTI VAHDIN MATILDA kasv Marja-Leena Kääpä, Finland om Päivi Lahtinen, Finland  

  153  PINTSELSABA ALL DREAMS COMES TRUE EST JCH LTU JW18 EST CH BLR CH LTU CH LTU JCH EST W19 

RUS CH RUS JCH EST-04474/16 981098106370158 sünd 07.09.2016 i KÄPYLÄ MOSKU e ASSANDINE'S REALLY 

CREAMY BEAUTY kasv Annika Krusell, Eesti om Külli Ragel, Eesti  

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 
  154  DAMIRAZIN CAFE CAPPUCCINO EST-00736/22 991001003700669 sünd 20.08.2021 i TANNIES CREEKS 

PRINCE OF PERSIA e DAMIRAZIN OTAVANLAULU kasv Eija Tuominen, Finland om Elo Malmberg, Eesti  



 

EMASED NOORTEKLASS / BITCHES INTERMEDIATE CLASS 
  155 BICCOLO QUEEN CORAZON FI29478/21 934000011277458 sünd 30.03.2021 i DAMIRAZIN YHÄ 

YLLÄTTÄJÄ e BICCOLO QUEEN AMOREEVA kasv Harri Lyly & Päivi Seppälä-Lyly, Finland om Harri Lyly & Päivi 

Seppälä-Lyly, Finland  

  156 HUNAJAKUUN PIPARMINTTU FI55707/20 991003000895369 sünd 24.10.2020 i JOPAS ON TAHROJA 

PAPERILLA e REGINER'S HONEYMOON kasv Jasmin Pennanen & Suvi Pennanen, Finland om Inka Lahtinen & 

Päivi Lahtinen, Finland  

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS 
  157 MAHTI VAHDIN FORTUNE FIN CH FI32996/19 900079000786456 sünd 17.05.2019 i MITTLINES EDGE OF 

REALITY e MAHTI VAHDIN MATILDA kasv Marja-Leena Kääpä, Finland om Päivi Lahtinen & Elina Kuisma, 

Finland  

  158 MAHTI VAHDIN MATILDA FIN CH LTU CH EST CH FI43216/15 985111000637264 sünd 17.07.2015 i 

BLACK CAESAR'S JAMBOREE e MAHTI VAHDIN TARIKA kasv Marja-Leena Kääpä, Finland om Päivi Lahtinen & 

Elina Kuisma, Finland  

EMASED VETERANIKLASS / BITCHES VETERAN CLASS 
  159  NUGADOGIN BICCOLO EST W13 ESTJW13 EurJW13 WJW13 FIN CH C.I.B TLNW17 EST CH LVA CH LTU CH 

DEUW16 BALT W16 LTU W17 LTU W19 EST Vet CH EST W21 EST VetW21 TLN VetW21 CZE Vet CH FI44227/12 

985170001705568 sünd 01.07.2012 i NUGADOGIN APUPOIKA-ANTERO e ABCANITZIN ISLEEN kasv Mari 

Huhtala, Finland om Päivi Seppälä-Lyly, Finland  

KASVATAJAKLASS / BREEDER CLASS 

  A9  MAHTI VAHDIN om Marja-Leena Kääpä, Finland  

PAARIDE VÕISTLUS / BRACE COMPETITION 
  A10  MAHTI VAHDIN FENNEC FI32995/19 900079000786453 sünd 17.05.2019 & MAHTI VAHDIN FORTUNE 

FI32996/19 900079000786456 sünd 17.05.2019 om Päivi Lahtinen & Elina Kuisma, Finland  

 

SAKSA VÄIKE SPITS must & pruun / GERMAN MINIATURE SPITZ black & 

brown (97) 

 
kell / time 16:15 

ISASED NOORTEKLASS / DOGS INTERMEDIATE CLASS 
  160  TANGLE OF HAPPINESS DOBERSBERG LŠVKDSK0792/21 900113002002976 sünd 29.09.2020 i TANGLE 

OF HAPPINESS BLADENHORST e ARISTOKRAT PLUS JACONDA kasv Ekaterina Kolesova, Russia om Meda 

Antanaityte, Lithuania  

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 
  161  RAMOVET'S HYMENOLEPIS FI41292/21 978101083477067 sünd 02.07.2021 i GRITTY WIGGLE'S 

ALEJANDRO e TREGAI CHARLIE AIDA kasv Piia Pekkola, Finland om Terhi Raivio & Piia Pekkola, Finland  

EMASED NOORTEKLASS / BITCHES INTERMEDIATE CLASS 
  162  SWEETIE-PIE IPANEMA LTU JCH FI11056/21 934000011253737 sünd 23.11.2020 i PASIFIXIN BOKALLE e 

SWEETIE-PIE HONOLULU kasv Marja-Liisa Kotiranta, Finland om Marja-Liisa Kotiranta, Finland  

 

SAKSA VÄIKE SPITS oranz & hall & uued värvused / GERMAN MINIATURE 

SPITZ orange & grey & other colours (97) 

 
kell / time 16:24 

ISASED BEEBIKLASS / DOGS BABY CLASS 
  163  VIKKISEL KENZO EST-02078/22 991003001541908 sünd 02.03.2022 i CHEHOV AP SANATA AMBER e 

VIKKISEL GLORIA E VANTE kasv Viktoria Saldre, Eesti om Rebecca Blumfeldt, Eesti  



 

EMASED BEEBIKLASS / BITCHES BABY CLASS 
  164  KIRSIPERE PRINCESS SWEETY EST-02150/22 978101083857216 sünd 03.03.2022 i SHAFRAN SHEENY 

NORMAN SIMONE e FLUFFY WONDER SKY LADY kasv Liisi Tombak, Eesti om Liisi Tombak, Eesti  

ISASED KUTSIKAKLASS / DOGS PUPPY CLASS 
  165  EARTH-SHAKER MINI MITRA LŠVKDSK0896/22 992000001375016 sünd 31.12.2021 i TANGLE OF 

HAPPINESS DOBERSBERG e GILE kasv Meda Antanaityte, Lithuania om Meda Antanaityte, Lithuania  

EMASED KUTSIKAKLASS / BITCHES PUPPY CLASS 
  166  ERA OF LEGENDS MINI MITRA LŠVKDSK0893/22 992000001375015 sünd 31.12.2021 i TANGLE OF 

HAPPINESS DOBERSBERG e GILE kasv Meda Antanaityte, Lithuania om Meda Antanaityte, Lithuania  

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS 
  167 ATTILA SACHIK GOLDREGEN LVA JCH EST JCH EST W17 LVA CH EST CH FIN CH BALT W18 BALT CH LV-

37317/16 900182000823139 sünd 26.09.2015 i KU-ELEN SACRED SILK e LEVENHOF SIYAYUSCHAYA ZVEZDA 

MIRA kasv Natalia Sachik, Latvia om Natalia Sachik, Latvia  

  168 FIRESET SKYWALKER TLNW17 TLNJW17 EST JCH EST CH TLNW18 EST W18 FIN CH TLNW20 EST W20 EST 

W21 BALT W21 TLNW22 EST-00532/16 978101081163558 sünd 17.11.2015 i FIRESET WINTER SKY e FIRESET 

ZEPHYR kasv Virve Käes, Eesti om Virve Käes, Eesti  

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 
  169  FLUFFY WONDER SHELLY EST-05509/21 991003001540746 sünd 17.09.2021 i DARISVET ARGENTUM M 

STYLE e MAIROOS KILLI kasv Viktor Rudakov, Eesti om Julia Gortsakova, Italy  

  170  LODESTAR VEGA SACHIK'S AMBER LV-53931/22 944116000054876 sünd 09.09.2021 i ATTILA SACHIK 

GOLDREGEN e DOLCE VITA kasv Natalia Sachik, Latvia om Natalia Sachik, Latvia  

EMASED NOORTEKLASS / BITCHES INTERMEDIATE CLASS 
  171  TIRHAN INSIDE EDITION EST JCH ESTJW22 FI15050/21 945000002200488 sünd 29.12.2020 i TIRHAN 

XTRA FACTOR e TIRHAN ESHET HAIL kasv Esa Ruotsalainen, Finland om Terhi Raivio, Finland  

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS 
  172 BAILEY BLOSSOM MINI MITRA LŠVKDSK0695/20 992000000609032 sünd 11.06.2020 i SALIUT JUODAS 

AKSOMAS e GILE kasv Meda Antanaityte, Lithuania om Meda Antanaityte, Lithuania  

  173 FIRESET SCARLETT EST JCH TLNJW21 EST-02799/20 233026978018725 sünd 03.05.2020 i FIRESET 

ZACHARY e FIRESET LOREN kasv Virve Käes, Eesti om Virve Käes, Eesti  

  174 FIRESET SUSANNA EST JCH ESTJW21 BALT JW21 TLNW22 EST-02800/20 233026978018726 sünd 

03.05.2020 i FIRESET ZACHARY e FIRESET LOREN kasv Virve Käes, Eesti om Virve Käes, Eesti  

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS 
  175 GILE LTU CH LŠVKDSK0492/18 981020000363688 sünd 09.11.2017 i HOBBY MARYDEN JOKER e UNIVERSE 

CRYSTAL JUODAS AKSOMAS kasv Arvydas Tamošauskis, Lithuania om Meda Antanaityte, Lithuania  

  176 NIKOLETTA Z TEMNYCH NOCI LVA JCH EST JCH LTU JCH LVA CH LVMSP-1539/19 953010003488486 sünd 

10.04.2019 i JACK SANDIRE e XENIE Z TEMNYCH NOCI kasv Radka Kotvaltova, Czech Republic om Natalia 

Sachik, Latvia  

EMASED VETERANIKLASS / BITCHES VETERAN CLASS 
  177  TIRHAN ESHET HAIL DNKW15 FIN CH DNK CH LTU CH LTU W16 EST CH LVA CH BALT CH C.I.B EST Vet CH 

EST W22 EST VetW22 FI20832/14 968000010327626 sünd 19.02.2014 i ILARGI BETEA'KO ONGI-ETORRI e 

DAYANA VON ZWERGEN KÖNIG kasv Esa Ruotsalainen, Finland om Terhi Raivio, Finland  

KASVATAJAKLASS / BREEDER CLASS 
  A11  FIRESET om Virve Käes, Eesti  

 

 

 

 

 

 



 

 

POMERANIAN/KÄÄBUSSPITS / GERMAN SPITZ POMERANIAN (97) 

 
kell / time 17:12 

ISASED KUTSIKAKLASS / DOGS PUPPY CLASS 
  178  LIONHEART MEILES SIUITA LŠVKDSZ3028/22 900141000184226 sünd 14.12.2021 i INTIME POMS 

SMOKIN' SENSES e FERNANDA I'M FAMOUS MEILES SIUITA kasv Goda Jurgilaite, Lithuania om Marii Anet Vasar 

& Sabine Merts, Eesti  

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS 
  179  HEIDELIND'S BARON BARCAROLLE EST-04853/21 990000001596649 sünd 14.07.2021 i HEIDELIND'S 

PASSIONATE PATRICK e HEIDELIND'S GRETA-GERBERA kasv Helina Simberg & Linda Jürgens, Eesti om Marta 

Rõigas & Ele Rõigas, Eesti  

ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS 
  180 HEIDELIND'S QUICKSTEP EST JCH ESTJW21 EST W22 EST-03818/20 990000001596673 sünd 23.06.2020 i 

HEIDELIND'S PASSIONATE PATRICK e HEIDELIND'S ORANGE ORCHID kasv Linda Jürgens & Helina Simberg, Eesti 

om Ele Rõigas & Marta Rõigas, Eesti  

  181 HEIDELIND'S THE RINGLEADER EST JCH LVA JCH EST CH FIN CH LTU CH LVA CH BALT CH SWE CH CZE CH 

C.I.B SVN CH BALT W20 EST-03595/16 900032002332357 sünd 11.07.2016 i HEIDELIND'S ONLY FOR ME e 

TRUDY'S HEIDELIND LITTLE JEWEL kasv Linda Jürgens & Helina Simberg, Eesti om Annika Müller & Marko 

Müller, Eesti  

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS 
  182  HEIDELIND'S BNT RUM AND COKE EST JCH EST CH EST-02570/18 990000001596624 sünd 11.04.2018 i 

HEIDELIND'S PASSIONATE PATRICK e HEIDELIND'S UNDER CONSTRUCTION kasv Linda Jürgens & Helina 

Simberg, Eesti om Andra Jalakas, Eesti  

  183  HEIDELIND'S BNT TIME TO DANCE EST JCH EST CH EST-02571/18 990000001596629 sünd 26.04.2018 i 

CASTILE N MC'S PRINCE OF THIEVES e HEIDELIND'S DANCING WITH MOON kasv Linda Jürgens & Helina 

Simberg, Eesti om Linda Jürgens & Hilme Mihkelsoo, Eesti  

  184 HEIDELIND'S KICK YOUR HEELS ESTJW20 EST JCH EST CH EST-00761/20 990000001596665 sünd 

01.12.2019 i NOBLE ART SHELDON COOPER e HEIDELIND'S I'M REBEKKA REMEMBER ME kasv Linda Jürgens 

& Helina Simberg, Eesti om Sirje Lindau, Eesti  

  185 INGFEL UFARA URBI URIELA EST JCH EST CH EST-02776/19 981098106883176 sünd 15.04.2019 i 

HEIDELIND'S SO SPECIAL DRUM e INGFEL HONORINE HENYA HOLKYONE kasv Inge Metsa, Eesti om Johana 

Christina Peterson, Eesti  

  186  TIKKERBILLY'S MY QUEEN ELIZABETH EST JCH LVA JCH LTU JCH BALT J CH EST CH LVA CH LTU CH BALT 

CH EST-00649/16 978101081103890 sünd 26.11.2015 i HEIDELIND'S ONLY FOR ME e HEIDELIND'S QUINETTE 

WILD ORCHIDEA kasv Tiina Loorits, Eesti om Tiina Loorits, Eesti  

  187  TIRHAN YOSHIKA FIN CH EST CH FI11718/20 945000001955738 sünd 02.12.2019 i LINNANHALTIJAN JP 

XTASY e TIRHAN YES PLEASE kasv Esa Ruotsalainen, Finland om Sari Toivonen, Finland  

KASVATAJAKLASS / BREEDER CLASS 

  A12  HEIDELIND'S om Linda Jürgens & Helina Simberg, Eesti  

 

 
 
 
 
 



 

RING 3 Kohtunik / Judge: Bo Skalin, Sweden 
 

CHIHUAHUA, LÜHIKARVALINE / CHIHUAHUA, SMOOTHHAIRED (218) 

 
kell / time 15:30 

ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS 
  188  TEAKWAY'S BE BOP A LULA FI34739/19 985113003363124 sünd 26.04.2019 i LOVE ME TENDER DE 

L'ISLE AU VERT CO e TEAKWAY'S TOUCH OF CLASS kasv Kirsi Litja, Finland om Kirsi Litja & Anu Helle, Finland  

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS 
  189  PRETTY WILD HONEY BEE WITH ZZMAN'S FIN CH FI15824/20 985113003337176 sünd 08.01.2020 i 

PRETTY WILD DREAM CATCHER e ZZMAN'S BUMBLEBEE kasv Amanda Vänttinen, Finland om Marika Dallman, 

Finland  

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 
  190  PRETTY WILD STAR OF SIERRA LEONE FI59117/21 985113005079264 sünd 01.10.2021 i JAMIE-LYNN'S 

WAZZUP e PRETTY WILD SOUND OF MADNESS kasv Amanda Vänttinen & Jani Vänttinen, Finland om Marika 

Dallman & Amanda Vänttinen & Mia Piippo, Finland  

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS 
  191  BEMILLAN BORN TO BE QUEEN FI11396/19 981098106881226 sünd 05.11.2018 i LAFAYETTE LA CASA 

DEI GIGANTI e BEMILLAN SWEET'N SPECIAL kasv Alina Nieminen, Finland om Alina Nieminen, Finland  

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS 
  192  PRETTY WILD SOUND OF SILENCE FIN CH FI50664/19 985113002371093 sünd 19.09.2019 i RIX CHIX IQ e 

DUPPY RASBERRY DREAM kasv Amanda Vänttinen, Finland om Marika Dallman & Amanda Vänttinen, Finland  

KASVATAJAKLASS / BREEDER CLASS 
  A13  PRETTY WILD om Amanda Vänttinen & Jani Vänttinen, Finland  

 

CHIHUAHUA, PIKAKARVALINE / CHIHUAHUA, LONG-HAIRED (218) 

 
kell / time 15:48 

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS 
  193  CHIQUITA DE ORO BENSON EST-02886/22 990000006033982 sünd 06.09.2021 i RIX CHIX EPIC THOR e 

CHIQUITA DE ORO HONEY BEE kasv Szabina Kapitany, Hungary om Seyle Juss, Eesti  

ISASED NOORTEKLASS / DOGS INTERMEDIATE CLASS 
  194  PRETTY WILD FORBIDDEN KISS FI48321/20 985113003334943 sünd 16.08.2020 i PRETTY WILD KISS 

FROM DONATELLO e DUPPY RASBERRY DREAM kasv Amanda Vänttinen & Jani Vänttinen, Finland om Marika 

Dallman, Finland  

ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS 
  195  RIX CHIX MASTERPIECE LTU JCH FI61625/21 981020000865256 sünd 07.06.2020 i RIX CHIX LEAGUE OF 

LEGENDS e RIX CHIX MISS KARLISON kasv Iveta Balode, Latvia om Anu Helle, Finland  

EMASED NOORTEKLASS / BITCHES INTERMEDIATE CLASS 
  196  PRETTY WILD KISS OF AN ANGEL FI48323/20 985113003335014 sünd 16.08.2020 i PRETTY WILD KISS 

FROM DONATELLO e DUPPY RASBERRY DREAM kasv Amanda Vänttinen & Jani Vänttinen, Finland om Marika 

Dallman & Amanda Vänttinen, Finland  



 

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS 
  197  BEMILLAN XENA WARRIOR PRINCESS EST JCH FI47096/16 981098106450303 sünd 05.08.2016 i SWEET 

PAOLA'S ULTIMA THULE e BEMILLAN NEVER ENDING STORY kasv Alina Nieminen, Finland om Alina Nieminen, 

Finland  

 

 

LHASA APSO / LHASA APSO (227) 

 
kell / time 16:03 

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS 
  198  CHIC CHOIX BARJEA TRYSTIN-MEKHI FI28521/21 985113004847238 sünd 24.03.2021 i DIAMELLA OH MY 

GOODNESS e CHIC CHOIX CREEKSONG SANAPIA kasv Juha Kares, Finland om Juha Kares & Jaana Karenmaa-

Nurminen & Tiina Karenmaa-Virtanen, Finland  

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS 
  199  DIAMELLA OH MY GOODNESS ESTJW20 EST JCH USA CH FI46589/19 934000011229279 sünd 

28.06.2019 i BLACK BOOTS HOT WHEELER DEALER e DIAMELLA LA ISLA BONITA kasv Jaana Karenmaa-

Nurminen, Finland om Jaana Karenmaa-Nurminen & Tiina Karenmaa-Virtanen, Finland  

EMASED VETERANIKLASS / BITCHES VETERAN CLASS 
  200  CHIC CHOIX DIAMELLA INSPIRATION TLNW13 TLNJW13 EST W13 ESTJW13 FIN CH WJW13 EST JCH 

TLNW14 EST CH SWE CH CYP CH C.I.B NORD CH NOR CH HRV CH DNK CH LTU CH EST W17 LTU Vet CH SWE 

W18 EST Vet CH EST VetW21 TLNW22 TLN VetW22 FI24207/12 981098102970648 sünd 05.01.2012 i KUMI 

KIAN SIMPLY IRRESISTIBLE e BARJEA'S SAWYER kasv Juha Kares, Finland om Jaana Karenmaa-Nurminen & Tiina 

Karenmaa-Virtanen, Finland  

 

SIBERI HUSKY / SIBERIAN HUSKY (270) 

 
kell / time 16:12 

ISASED BEEBIKLASS / DOGS BABY CLASS 
  201  LUKE EST-01446/22 978101083890888 sünd 30.01.2022 i ALEX DEMIAN MARLEY e DEMIDOFF GRETA 

GARBO kasv Alla Rõõm, Eesti om Alla Rõõm, Eesti  

ISASED KUTSIKAKLASS / DOGS PUPPY CLASS 
  202  EMPIRE OF MIRACLE CESAR EST-02409/22 990000004614626 sünd 13.12.2021 i MERCEDES KINGDOM 

NAVJORD e EMPIRE OF MIRACLE ALL I AM kasv Yulia Kabritskaya, Moldova om Maia Jurtšenko, Eesti  

EMASED KUTSIKAKLASS / BITCHES PUPPY CLASS 
  203  DION'S ARCTIC HARMONIA EST-00301/22 978101083496138 sünd 03.12.2021 i ARCTIC RANGER ARTICO 

ENCANTO e BARBIE UOLA kasv Elo Rahamägi, Eesti om Elo Rahamägi & Laura Noormets, Eesti  

ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS 
  204  DION'S ARCTIC APACHE EST JCH FI35658/20 978101081718800 sünd 11.10.2018 i BEDARRA HIGHLY 

FLAMMABLE e BARBIE UOLA kasv Elo Rahamägi, Eesti om Tarja Hakamäki, Finland  

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS 
  205 DION'S ARCTIC DINGO EST JCH TLNJW21 FINJW21 LTU JCH LTU CH EST-03175/20 978101082581301 

sünd 02.07.2020 i ARCTIC RANGER ARTICO ENCANTO e BARBIE UOLA kasv Elo Rahamägi, Eesti om Evely 

Vihermets & Marko Russiver, Eesti  

  206 DION'S ARCTIC WINTER EST JCH EST CH LVA CH EST-00864/17 978101081167583 sünd 23.01.2017 i 

DION'S ARCTIC OCEAN e BARBIE UOLA kasv Elo Rahamägi, Eesti om Karin Noormets & Laura Noormets, Eesti  

ISASED VETERANIKLASS / DOGS VETERAN CLASS 
  207  LUKE SKYWALKER AMBER LINES BALT JW12 LVA JCH EST JCH LVA CH EST CH LVA Vet CH EST Vet CH 

WW13 LTU CH LTU Vet CH CZE CH C.I.B LTU JCH BALT CH BALT J CH BALT Vet CH SRB CH ROU CH CZE Vet CH 



 

TLNW22 TLN VetW22 LV-27998/12 939000010099525 sünd 17.10.2011 i JALERRAN'S NANOOK LAST CRUSADE 

e I WANT IT ALL BALTIC AMBER kasv Raitis Smits & Dita Ozola, Latvia om Dita Ozola, Latvia  

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS 
  208 NESTE BLIZZARD BALTIC STYLE LTU JCH LVA CH EST CH EST W22 LV-45477/19 900079000440893 sünd 

14.11.2018 i LUKE SKYWALKER AMBER LINES e SIBEX SIMPLY ME FOR BALTIC STYLE kasv Dita Ozola, Latvia om 

Dita Ozola, Latvia  

  209 SOLANDERS VANESSA MAE EST CH EST-01218/20 643093400030437 sünd 04.01.2019 i ALEX DEMIAN 

MARLEY e DEMIDOFF GLOSSI WISH PEARL kasv Ekaterina Yakovenko, Russia om Maia Jurtšenko, Eesti  

KASVATAJAKLASS / BREEDER CLASS 

  A14  DION'S om Elo Rahamägi, Eesti  

PAARIDE VÕISTLUS / BRACE COMPETITION 
  A15  LUKE SKYWALKER AMBER LINES LV-27998/12 939000010099525 sünd 17.10.2011 & NESTE BLIZZARD 

BALTIC STYLE LV-45477/19 900079000440893 sünd 14.11.2018 om Dita Ozola, Latvia  

 

ALASKA MALAMUUT / ALASKAN MALAMUTE (243) 

 
kell / time 16:39 

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS 
  210  WITTDREAM'S TRUE TERMINATOR FIN CH FI29808/18 978101081835446 sünd 22.04.2018 i 

WANUSKAN DREAM TO BELIEF e WITTDREAM'S WILD SUPERSTAR kasv Heidi Wittfooth, Finland om Ulla 

Vuorela, Finland  

ISASED VETERANIKLASS / DOGS VETERAN CLASS 
  211  BENTLEY MULSANNE MESSI OF ARKTINIS VEJAS LVA JCH EST JCH LVA CH EST CH LV-ALM-182/14 

968000010253843 sünd 21.06.2014 i WINNER OF ARCTIC CHALLENGE Z SNIEZNEJ DOLINY e BHAKTI DVASIU 

VEDLYS kasv Asta Bilviniene, Lithuania om Anita Reine, Latvia  

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 
  212 LLEXUS QUATTRO VENUS EST-01234/21 233026978028880 sünd 21.01.2021 i PAKKASUKON GOLDEN 

BEAST e LLEXUS QUATTRO SNOWFLAKE kasv Reet Sisask, Eesti om Evely Vahenõmme, Eesti  

  213 THURISAZ LADY LAFAYETTE EST-04439/21 978101083490174 sünd 17.07.2021 i ARCTIC MELODY 

SCARLET HAMMER e LAFAYETTE LUI OD LEDOVE KRALOVNY kasv Magdalena Donerstak, Eesti om Magdalena 

Donerstak & Merilin Kauniste, Eesti  

  214  WANUSKAN MIDSUMMER'S ENDLESS SUNSHINE EST-04900/21 934000011216272 sünd 18.07.2021 i 

ANGEL OF ALASKA ARMIK e WANUSKAN MAGICAL WITCH kasv Minna Uutela, Finland om Anne Luberg, Eesti  

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS 
  215  IRONPRIDE'S RISE AND SHINE EST JCH LVA JCH EST CH LVA CH EST W20 EST-01516/18 

956000006540497 sünd 27.10.2017 i IRONPRIDE'S ECHO THE FIGHT e IRONPRIDE'S RISE AND RISE AGAIN kasv 

Stephanie Wilkins, Canada om Annaliisa Raidjõe, Eesti  

 

 
AMEERIKA AKITA / AMERICAN AKITA (344) 

 
kell / time 16:57 

ISASED BEEBIKLASS / DOGS BABY CLASS 
  216 AVENTADOR BLACK MIRACLE EST-02094/22 978101083857171 sünd 03.03.2022 i AVENTADOR BLACK 

PANTHER e AVENTADOR STAR IS BORN kasv Maria Piilmann, Eesti  

  217 ZAKARI SERTSA ANELA EST-02720/22 900215002089381 sünd 06.02.2022 i STARJOIN ALTAIR FOR 

SERDTSE ANGELA e TRUPERS STARS ASTERYA kasv A. Kalko, Belarus om Greete Aasmets, Eesti  

 



 

EMASED BEEBIKLASS / BITCHES BABY CLASS 

  218  AVENTADOR SHE'S GOT THE LOOK EST-02095/22 978101083856234 sünd 03.03.2022 i AVENTADOR 

BLACK PANTHER e AVENTADOR STAR IS BORN kasv Maria Piilmann, Eesti  

EMASED KUTSIKAKLASS / BITCHES PUPPY CLASS 
  219  TÄHEKIIR GREY JACQUELINE OF HARRY FI57571/21 981020002288648 sünd 11.10.2021 i MAC 

CONRADS MY NUMBER ONE e CHEVEYO CHAIN LIGHTNING kasv Kersti Reimann, Finland om Kersti Reimann, 

Finland  

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS 
  220  DREAMBERRY SAMET JOYFUL EST JCH LVA JW22 EST-04436/21 978101082790247 sünd 17.07.2021 i 

INDEVOR TEMPTATION OF LOVE e ICONA TAVO SVAJONE kasv Marianna Narusson, Eesti om Taavi Eller & Raili 

Eller, Eesti  

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS 
  221  STYLESIGN LITTLE RED CORVETTE EST JCH EST W19 ESTJW19 AUT JW19 EST CH LTU CH EST W22 EST-

00345/18 981020000364459 sünd 01.01.2018 i HIKAY'S TROUBLE RAISER e MAMORU MOULIN ROUGE WITH 

RUTHDALES kasv Kadri Audova, Eesti om Kadri Audova, Eesti  

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 
  222  STECAL'S WITHOUT A TRACE KCAZ12387706 900133000581067 sünd 07.10.2021 i STECAL'S REMEMBER 

MY NAME e SONDAISA SHEZA BLAZIN HOT AT NAKODO kasv C.Bevis & F. Bevis & R. Corr, United Kingdom om 

Kadri Audova, Eesti  

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS 
  223  INULINE SASSENACH EST JCH SE52553/2021 985113000603111 sünd 29.06.2020 i MELODOR ALL HELL 

BROKE LOOSE e NEKMAR MOST WANTED AT INULINE kasv Aino Kukkola & Hanna Kukkola, Finland om Laura 

Kukkola, Finland  

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS 
  224 AVENTADOR SHOWSTOPPER EST JCH TLNW20 TLNJW20 BALT JW20 EST W20 ESTJW20 LVA JCH LTU JCH 

BALT J CH EST W21 TLNW21 EST CH BALT W21 FIN CH EST W22 LVA W22 EST-04590/19 978101082441180 

sünd 01.09.2019 i ENJOY ME ART MIRONOFF e INDEVOR EUPHORIA kasv Maria Piilmann, Eesti om Maria 

Piilmann, Eesti  

  225 INULINE SCOUT TROOPER FIN CH LTU CH FI54047/18 985113000606958 sünd 10.11.2018 i INULINE 

HARD AS A ROCK e DOUBLEDRAKE JESSICA CHASTEN SARA kasv Aino Kukkola & Hanna Kukkola, Finland om 

Hanna Kukkola & Nina Laiho, Finland  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Tõugude indeks / Breed Index 
AKITA / AKITA 115 

ALASKA MALAMUUT / ALASKAN MALAMUTE 210 

AMEERIKA AKITA / AMERICAN AKITA 216 

BASENJI / BASENJI 104 

BELGIA GRIFOON / GRIFFON BELGE 16 

BOLOGNA BICHON / BOLOGNESE 44 

BOSTONI TERJER / BOSTON TERRIER 14 

CAVALIER KING CHARLES SPANJEL / CAVALIER KING CHARLES SPANIEL 17 

CHIHUAHUA, LÜHIKARVALINE / CHIHUAHUA, SMOOTH-HAIRED 188 

CHIHUAHUA, PIKAKARVALINE / CHIHUAHUA, LONG-HAIRED 193 

CHOW / CHOW 100 

COTON DE TULEAR / COTON DE TULEAR 83 

EURASIER / EURASIAN 118 

HAVANNA BICHON / HAVANESE 50 

HIINA HARJASKOER / CHINESE CRESTED DOG 80 

ISLANDI LAMBAKOER / ICELANDIC SHEEPDOG 134 

JÄMTLANDI KOER / JÄMTHUND 133 

KEESHOND/WOLFSPITZ / GERMAN SPITZ KEESHOND 147 

KÄHARAKARVALINE BICHON / BICHON FRISE 53 

KÄÄBUSPUUDEL aprikoos & hall & punane / MINIATURE POODLE apricot & grey & red fawn 74 

KÄÄBUSPUUDEL must & pruun & valge / MINIATURE POODLE black & brown & white 70 

LHASA APSO / LHASA APSO 198 

LÄÄNE-GÖTA SPITS / SWEDISH VALLHUND 123 

LÕVIKOERAKE / LITTLE LION DOG 40 

MALTA BICHON / MALTESE 45 

MEHHIKO KARVUTU KOER, STANDARDNE / XOLOITZCUINTLE, STANDARD 130 

MOPS / PUG 12 

NORRA ÕUEKOER / NORWEGIAN BUHUND 132 

PAPILLON / PAPILLON 92 

PHALENE / PHALENE 87 

POMERANIAN/KÄÄBUSSPITS / GERMAN SPITZ POMERANIAN 178 

PRANTSUSE BULDOG / FRENCH BULLDOG 1 

SAKSA KESKMINE SPITS must & pruun / GERMAN MEDIUM SIZE SPITZ black & brown 150 SAKSA KESKMINE 

SPITS oranz & hall & uued värvused / GERMAN MEDIUM SIZE SPITZ orange & grey & other colours 151 

SAKSA SUURSPITS valge / GERMAN GIANT SPITZ white 148 

SAKSA VÄIKE SPITS must & pruun / GERMAN MINIATURE SPITZ black & brown 160 

SAKSA VÄIKE SPITS oranz & hall & uued värvused / GERMAN MINIATURE SPITZ orange & grey & other colours 

163 

SAMOJEEDI KOER / SAMOYED 135 

SHIBA / SHIBA 125 

SHIH TZU / SHIH TZU 41 

SHIKOKU / SHIKOKU 129 

SIBERI HUSKY / SIBERIAN HUSKY 201 

SOOME PÜSTKÕRV / FINNISH SPITZ 102 

SUUR PUUDEL aprikoos & hall & punane / STANDARD POODLE apricot & grey & red fawn 79 

SUUR PUUDEL must & pruun & valge / STANDARD POODLE black & brown & white 75 

TIIBETI SPANJEL / TIBETAN SPANIEL 29 

TIIBETI TERJER / TIBETAN TERRIER 26  

TOY-PUUDEL / TOY POODLE 61 

VAARAOKOER / PHARAOH HOUND 103 



 

VALGE ROOTSI PÕDRAKOER / WHITE SWEDISH ELKHOUND 128 

VENE TOY, PIKAKARVALINE / RUSSIAN TOY, LONG-HAIRED 38 

VÄIKE PUUDEL must & pruun & valge / MEDIUM SIZE POODLE black & brown & white 67 

 

 
 

 

     



 

LÕPPVÕISTLUSED   
Parim beebi   

1      

2      

3      

4      

Parim kutsikas   

1      

2      

3      

4      

Parim juunior   

1      

2      

3      

4      

Parim veteran   

1      

2      

3      

4      

Parim kasvataja   

1      

2      

3      

4      

Parim järglasteklass   

1      

2      

3      

4      

Parim paar   

1      

2      

3      

4      

   

BIS   

1      

2      



 

3      

4      

   

   

   

   

   

   



 

  

 


